
UnivIS - Raumplan F21/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

PWB-VP-S: "Das politische System
Chiles" (Mo, 12-14)

Strategy and Competition (Gruppe
1)

PWB-PS-PS Proseminar zur
Politischen Soziologie Ethnische
Diskriminierung

Di

Studentisches Arbeiten
(ab 16.11.)

Studentisches Arbeiten
(ab 16.11.)

Sitzung AK Politikwissenschaft
(nur 9.11.)

Mi

Studentisches Arbeiten
(nur 10.11.)

Einführung: Grundlagen der
Politischen Bildung: Politische
Bildung im Anthropozän. Eine
problemorientierte Einführung
(nur 9.2.)

Masterarbeitenseminar
(nur 26.1.)

Studentisches Arbeiten
(nur 10.11.)

Reserviert für Lehrstuhl
(Proseminar)
(nur 20.10.)

Do

N.N.

PWM-IE-HS5: Internationale und
europäische Politik V: Regime
Complexes and Institutional
Interactions in Global Governance

Impftermine
(nur 21.10.)

Fr

Aktuelle Entwicklung in der
Steuergesetzgebung und
Steuerrechtsprechung
(nur 14.1., 28.1.)

Vertiefung Allgemeine Soziologie:
Soziologie des Nationalsozialismus
(Schriften von M. Rainer Lepsius)
(nur 5.11., 12.11., 3.12., 21.1.)

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Soziologie des
Nationalsozialismus (Schriften von
M. Rainer Lepsius)
(nur 5.11., 12.11., 3.12., 21.1.)

Agilität und
Organistionsveränderung
(Org-B-08)
(nur 10.12.)

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie: Stereotype
über ethnische Gruppen und
Geschlechter - Inhalt, Messung und
Folgen
(ab 29.10.)

Ausgewählte Probleme der
Sozialstrukturanalyse: Stereotype
über ethnische Gruppen und
Geschlechter - Inhalt, Messung und
Folgen
(ab 29.10.)

Sa

Agilität und
Organistionsveränderung
(Org-B-08)
(nur 30.10., 13.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022
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