UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00		Studentisches Arbeiten (ab 16.11.)	Studentisches Arbeiten (nur 10.11.)	N.N.		
09:00					Aktuelle Entwicklung in der Steuergesetzgebung und Steuerrechtsprechung	
10:00			Einführung: Grundlagen der Politischen Bildung: Politische Bildung im Anthropozän. Eine	PWM-IE-HS5: Internationale und europäische Politik V: Regime Complexes and Institutional	(nur 14.1., 28.1.) Vertiefung Allgemeine Soziologie: Soziologie des Nationalsozialismus	Agilität und Organistionsveränderung (Org-B-08) (nur 30.10., 13.11.)
11:00			problemorientierte Einführung (nur 9.2.) Masterarbeitenseminar (nur 26.1.)	Interactions in Global Governance	(Schriften von M. Rainer Lepsius) (nur 5.11., 12.11., 3.12., 21.1.) Historisch und kulturell	(IIII 30.10., 13.11.)
12:00	PWB-VP-S: "Das politische System Chiles" (Mo, 12-14)		Studentisches Arbeiten (nur 10.11.)		vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen Wandels: Soziologie des Nationalsozialismus (Schriften von	
13:00					M. Rainer Lepsius) (nur 5.11., 12.11., 3.12., 21.1.) Agilität und	
14:00	Strategy and Competition (Gruppe 1)	Studentisches Arbeiten (ab 16.11.)			Organistionsveränderung (Org-B-08) (nur 10.12.)	
15:00					Ausgewählte Probleme der Migrationssoziologie: Stereotype über ethnische Gruppen und Geschlechter - Inhalt, Messung und	
16:00	PWB-PS-PS Proseminar zur Politischen Soziologie Ethnische Diskriminierung			Impftermine (nur 21.10.)	Folgen (ab 29.10.) Ausgewählte Probleme der	
17:00					Sozialstrukturanalyse: Stereotype über ethnische Gruppen und Geschlechter - Inhalt, Messung und Folgen (ab 29.10.)	
18:00		Sitzung AK Politikwissenschaft (nur 9.11.)	Reserviert für Lehrstuhl (Proseminar) (nur 20.10.)			-
19:00						